
2ª ETAPA CODF 2025
Fazenda Água Limpa UNB-PARKWAY 25.5.2025

CLUBE DE ORIENTAÇÃO ROCHA

Maria Inês da Silva Barros Azevedo
Clube de Orientação Tiradentes
Circuit : M60A
Distance : 4500m (Dénivelé 80m)
Temps : 2:03:04 (27'21"/km)

1/1 O.K.

Résultats complets sur Webres

1. 35 00:16:10 674m 23'59"/km
2. 65 00:14:53 00:31:03 354m 42'03"/km
3. 77 00:11:26 00:42:29 273m 41'53"/km
4. 39 00:09:27 00:51:56 258m 36'38"/km
5. 37 00:07:36 00:59:32 279m 27'14"/km
6. 33 00:10:10 01:09:42 170m 59'48"/km
7. 32 00:06:55 01:16:37 328m 21'05"/km
8. 42 00:18:28 01:35:05 683m 27'02"/km
9. 57 00:10:33 01:45:38 340m 31'02"/km

10. 59 00:06:37 01:52:15 388m 17'03"/km
11. 60 00:05:10 01:57:25 336m 15'23"/km
12. 55 00:02:33 01:59:58 141m 18'05"/km
13. 71 00:02:51 02:02:49 179m 15'55"/km
14. 999 00:00:15 02:03:04 64m 3'54"/km
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